
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2018

Considerando o Processo nº 06/2018 - Dispensa de Licitação nº 06/2018, fica dispensada
de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é a aquisição de placas em homenagem
às vencedoras do Prêmio Mulher Guerreira do ano de 2018, em observância ao art. 24, inciso II,
da Lei Federal nº 8.666/1993 e em consonância com os pareceres jurídicos acostados nos autos,
exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

ITEM: DESCRIÇÃO: QUANT.: UNID.: VALOR
UNITÁRIO:

VALOR 
TOTAL:

I Placa em metal aço inox.

– Medida: 10 cm x 16 cm;
– Com  estojo  na  cor  preto,
revestido em poliéster;
– Com aba projetante.

Contendo  os  seguintes  dizeres  e
emblemas:

Brasão  Municipal;  Câmara
Municipal  de  Arroio  do  Padre;
Estado  do  Rio  Grande  do  Sul;
Homenagem de reconhecimento à
Mulher  Guerreira
__________________,  por  ter  se
destacado  profissionalmente  e/ou
prestado  relevantes  trabalhos  na
área social, contribuindo, portanto,
com a história do nosso município.
Arroio do Padre, 09 de março de
2018;  Câmara  de  Vereadores  -
Legislatura 2017-2020.

03 un. R$ 94,30 R$ 282,90

Credor: Gilmar Nunes Brandt (Mabram Troféus).
CNPJ: 91.221.697/0001-86.
Endereço: Avenida Vinte e Cinco de Julho, nº 51. Três Vendas. Pelotas/RS.
Valor unitário: R$ 94,30 (noventa e quatro reais e trinta centavos).
Valor total: R$ 282,90 (duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos).

Arroio do Padre, 02 de março de 2018.

________________________________
Dario Venzke

Presidente da Câmara Municipal


